(様式第3号)

建設残土搬入搬出処理変更申請書

  年  月  日

紀美野町建設残土処理施設管理者

紀美野町長  様

申請者  住所

名称(商号)

代表者名

TEL

  年  月  日付けで申請しておりました建設残土搬入搬出処理申請書に内容の変更

が生じましたので下記のとおり届け出ます。

処 理 期 間 許 可 日  ～       年   月   日

工事番号   工 事 名 工事

工事場所   路・河川名

発 注 者

【 変 更 内 容 】

変更内容

変更理由 1 発注者の設計変更による 2 その他(理由：              )

発 注 者 確 認 欄

発 注 者 名

住 所

確 認 者 ※ (職)               氏名

確認年月日    年   月   日

※ 確認者は当該工事監督員又は発注者とします。

 (添付書類)：搬入土量の変更がある場合は搬入計画書を添付のこと。

        変更内容が確認できる書類を添付のこと。

上記変更を承諾します。

   年  月  日

紀美野町建設残土処理施設管理者

  紀美野町長   印